Offertorium. Iubilate deo omnis terra
subilate deo omnis terra fuite do-
mino in leticia intrate in conspec-
tu eius in exultatione quia domi-
nus ipse est deus. **Secreta.**

Oblatum tibi domine sacrificiū
vini ficet nos semper et muniat.
Per dominū nostrū. **G.** Ab oc-
cultis meis munda me dñe et ab a-
lienis parce seruo tuo. **Cōplēda**

Sumptis dñe salutarib⁹ sacra-
mentis. ad redēpcionis eterne q̄-
sumus pficiam⁹ augmētum. **P.**

Deprecationē **S**up populū
nostrā qm̄s domine benign⁹ exau-
di: et quib⁹ supplicādi prestas affe-
ctum. tribue defensionis auxiliū.
Per dñm. **Feria. iij. Introitus.**

Audi deus oracionē meā et
ne despereris deprecationem
meā intende in me et exaudi me.

Ps. Contristat⁹ sum in exercita-
tione mea et cōturbat⁹ sum a vo-
ce inimici et a tribulatione pecca-

Sacre no **Collecta.** (tonis
bis q̄s dñe obseruationis se-

lunā. et pie conuersationis augmē-
tum: et tue p̄piciationis cōtinuum
prestant auxiliū. Per dominū.

Tertio libri Exodi. xxxij.

Et dieb⁹ illis. Locutus ē dñs
ad moysen dicēs. Descēde de
mōte: quia peccauit popul⁹ tu⁹. quē
eduxisti de t̄ra egypti. Recesserūt
cito de via quā ostendisti eis. Fecerūt
q̄s sibi vitulū conflatilē et ado-
rauerūt: atq̄ imolātes ei hostias
dixerūt. Isti sūt dñi tui isrl. q̄ te edu-
xerunt de t̄ra egypti. Cur sūq̄ ait
dñs ad moysen. Cerno quōd p̄pls iste
dure teruic⁹ sit: dimitte me ut iras-
catur furor me⁹ cōtra eos et deleā
eos. faciāq̄ te i gentē magnā. Mo-
yses autē orabat dñm deū suū dicēs
Cur dñe irascit⁹ furor tu⁹ cōtra po-
pulū tuū quē eduxisti de t̄ra egypti.
in fortitudine magna. et i manu
robusta? Ne q̄slo dicāt egypti. cal-
lide eduxit eos: ut interficeret eos i
mōtib⁹. et deleret de terra. Quies-
cat ira tua: et esto placabilis sup
nequicia populi tui. Recordare a-
brahā et p̄aac et israhel seruorum
tuorū: quib⁹ iurasti p̄ temetipsum
dicēs. Multiplicabo semen vestrū
sicut stellas celi: et vniuersam t̄rā
hanc de qua locutus sum dabo se-
mini vestro. et possidebitis eā sp̄.
Placatusq̄ ē dñs: ne faceret ma-
lū quōd locut⁹ fuerat. Et misericors ē
populo suo: dñs deus noster.

A surge domine fer **Gradua.**
opem nobis ⁊ libera nos propter
nomen tuū. **v.** Deus auribus
nostris audiuimus patres nostri
annūciauerūt nobis opus quod
operatus es in diebꝫ eorꝫ et in die/
bus antiquis. **S. Johānē. vii.**

In illo tēpore. Jam die festo
mediante. ascendit ihesus ī
templum et docebat Et miraban
tur iudei dicentes. Quomodo hic
litteras scit cū non didicerit? Res
pondit eis ihesus et dixit. Mea do
ctrina nō est mea: sed eius q̄ misit
me. Si quis voluerit voluntatē
eius facere: cognoscat de doctrina
utrū ex deo sit. an ego a meipso lo
quar Qui a semetipso loq̄tur: glo
riam ppriam querit. Qui aut̄ q̄rit
gloriā eius q̄ misit illū: hic verax
est. ⁊ iniusticia in illo nō est. Nōne
moyles dedit vobis legem? Et ne
mo ex vobis facit legē. Quid me q̄
ritis interficere? Respōdit turba:
et dixit. Demoniu habes. Quis
te querit interficere. Respōdit ihe
sus et dixit eis. Unū opus feci. et
omnes miramini Propterea mo
yses dedit vobis circūcisionē: non
quia ex moyse est. sed ex patribus
Et in sabbato circūciditis homi
nem Si circūcisionē accipit homo
in sabbato ut nō soluiatur lex mo
ysi: michi indignamini quia totū
hominē sanū feci in sabbato: pro

lite iudicare scdm faciē: sed iustū
iudiciū iudicate. Dicebāt ergo
quidā ex iherosolymis Nonne hic
est quē querunt interficere? Ecce
nūc palam loq̄tur: et nichil ei di
cunt. Nūquid vere cognouerunt
p̄cipes sacerdotū quia hic ē chri
stus? Sed hūc scim? unde sit. chri
stus autē cū venerit. nemo scit un
de sit. Clamabat ergo ihesus do
cens in templo et dicēs. Et me sci
tis. ⁊ unde sim scitis et a meipso nō
veni. sed est ver? qui misit me. quē
vos nescitis. Ego autē scio eū. Et
si dixero quia non scio eum: ero si
milis vobis mēdax. Sed scio eum
quia ab ipso sum: ⁊ ipse me misit.
Querēbāt ergo eum apprehende
re et nemo misit in illū manus. q̄
nōdum venerat hora eiꝫ. De tur
ba autē: multi crediderūt in eum.
Offer. Expectans expectavi do
minū et respexit me et exaudiuit
deprecationē meā et imisit in os me
um canticū nouū hpmnū deo no
stro. **Secreta.**

Nec hostia domie q̄ms emūdet
nostra delicta. ⁊ sacrificiū celebrā
dum subditoꝝ tibi corpa mētesq̄
sanctificet. **Per. Cō. Letabi**
mur in salutari tuo et in noīe dñi
dei nr̄i magnificabimur. **Cōplē.**
Qui? nos dñe p̄ceptio sacramē
ti mūdet a crimie: ⁊ ad celestia re
gna pducatur. **P. Sup̄plm.**

Miserere dñe p̄lo tuo. ⁊ continuis tribulacionib⁹ laborantē. ꝑꝑicius respirare cōcede. Per dñm.

Feria quarta Introitus.

Dom sanctificatus fuero i vobis cōgregabo vos de vniū/sis terris ⁊ effundā sup vos aquā mūdā et mūdabimini ab omnibus inq̄namētis vris et dabo vobis sp̄ritū nouū. **Ps.** Bñdicam dñm in oī tpe semp laus ei⁹ in ore meo. **Sine Dñs** vobiscū **O**remus. **A**lectam⁹ ge. **L**euate.

Deus q̄ ⁊ iustis p̄/ **Collecta.** omnia meritorū. ⁊ pctōib⁹ per ieiuniū veniā prebes miserē supplicib⁹ tuis. vt reatus nr̄i ꝑfessio. indulgēciā valeat ꝑcipe delictorū. **Per.** **Itē Ezechielis ꝑꝑhe. xxxvi.**

Hec dicit dñs de⁹. Sanctificabo nomē meū magnū: vt sciāt gentes q̄ ego dñs. cū sanctificat⁹ fuero in vobis corā eis Tollā q̄ꝑꝑe vos de gētib⁹. ⁊ cōgregabo vos de vniuersis t̄ris: ⁊ adducā vos i t̄rā vestrā. Et effundā sup vos aquā mūdā. ⁊ mūdabimini ab oib⁹ inq̄namētis vris: ⁊ ab vniū/sis idol⁹ vris: mūdabo vos. Et dabo vob cor nouū: ⁊ sp̄ritū nouū ponā in medio v̄ri Et auferā cor lapideū de carne v̄ra: ⁊ dabo vob cor carneū: ⁊ sp̄ritū meū ponā in medio v̄ri. Et faciā vt i ꝑceptis meis ābulet: et iudicia mea custodiat: ⁊ operemini.

Et habitab i t̄rā quā dedi patrib⁹ v̄ris. ⁊ eritis mī in ꝑlim: ⁊ ego ero vob in deū. Dicit dñs oꝑs. **Sia.**

Ueite filij audite me timorē dñi docebo vos. **A**ccedite ad eū ⁊ illumiāmi ⁊ facies v̄re nō ꝑfundēt **Virg.** **Dñs** vo. **O**rem⁹. **A**lectam⁹ ge. **L**euate. **Collecta.**